
UCHWAŁA NR XLIV/417/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie Herbu Gminy Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie wizerunku Herbu Gminy Grójec na pojazdach użytkowanych 
przez Grójecką Spółkę Komunalną Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE400A28-BA2A-4667-9547-434B09FAB5C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


